Проект
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________ № ______
О внесении изменения в  Положение о

жилищной комиссии при Администрации

муниципального образования «Демидовский

район» Смоленской области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Положение о жилищной комиссии при Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 05.02.2014 № 35 «Об утверждении Положения и состава жилищной комиссии при Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» (в редакции постановлений от 06.11.2014 № 582, 03.12.2014 № 638, 20.01.2015 №15, 11.05.2016 № 311, 26.04.2017 № 312) изменение, раздел 3 «Полномочия комиссии» дополнив  пунктом 3.41 следующего содержания:

«3.41. рассмотрение вопроса о возможности включения  жилого помещения в специализированный жилищный фонд, и отнесением такого помещения к определенному виду жилых помещений специализированного жилищного фонда и исключения жилого помещения из указанного фонда и представление соответствующей информации в отдел по экономическому развитию и управлению имуществом Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.».
Глава муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                            А.Ф. Семенов